
 
AZIENDA PUBBLICA SERVIZI ALLA PERSONA 

 “CASE DI RIPOSO DI SOLERO”  
Sede Legale Piazza D. Giovanni Valiera 3, 15029 Solero AL 

Sede Amministrativa Via XX Settembre 46  

15029 – SOLERO – AL  

Tel. e fax 0131 210024 

casadiripososolero@gmail.com      ipabsolero@pec.it 

 
 

DETERMINAZIONE n. 19  del 08/06/2022 

Oggetto: Affidamento incarico di sfalcio periodico del prato nel giardino della RSA “Il Castello” 

LA DIRETTRICE  DELLA APSP 

CONSIDERATA la necessità di mantenere ordinato il prato nel giardino della RSA “Il Castello” 

garantendo sfalci periodici della vegetazione erbacea; 

RICHIESTI i preventivi di spesa, a sessione di sfalcio, alle Ditte: 

 Azienda Agricola Cavallone Fabio, Via Goito n. 2 Solero AL; 

 Cooperativa Sociale Il Gabbiano ONLUS, Via Galileo Galilei n. 39, Alessandria; 

 Cooperativa Sociale Marcondiro, Corso Lamarmora n. 6, Alessandria; 

 Cooperativa Sociale La Ruota, Via A. Depretis n. 1/E,  Alessandria; 

RICEVUTI i preventivi dalle Ditte: 

 Azienda Agricola Cavallone Fabio, Via Goito n. 2 Solero AL; 

 Cooperativa Sociale La Ruota, Via A. Depretis 1/E, n. Alessandria; 

VALUTATA più vantaggiosa l’offerta della Ditta “Azienda Agricola Cavallone Fabio”, offrendo 

un prezzo a sfalcio di € 300,00 oltre IVA contro  il prezzo di € 600,00 oltre IVA offerto dalla 

Cooperativa “La Ruota”; 

 

DETERMINA 

 

 

1) Di affidare alla Azienda Agricola Cavallone Fabio, Via Goito n. 2 Solero (AL), l’incarico di 

sfalcio della vegetazione erbacea del prato nel giardino della RSA “Il Castello” al prezzo di 

€ 300,00  oltre IVA per sfalcio fino al  31.12.2022;  

2) Di procedere all’impegno di spesa al Titolo 1 Capitolo 300 del  Bilancio di previsione 2022 

ove è prevista sufficiente capienza. 

  La Direttrice Segretaria 

   Maria Grazia Caligaris 



ATTESTAZIONI E VISTI 

AI SENSI DELLA LEGGE 7 DICEMBRE 2012, N. 213 DI CONVERSIONE DEL D.L. 10 OTTOBRE 2012, N. 

174 

 

 

VISTO di regolarità tecnica favorevole 

Solero (AL), 08.06.2022 

  

     IL FUNZIONARIO TECNICO-AMMINISTRATIVO 

   Maria Grazia Caligaris 

                   

VISTO di esecutività (regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, ex art. 151, comma 4, del 

D.Lgs. 18.08.2000, n. 267) 

Solero, 08.06.2022 

                 IL FUNZIONARIO TECNICO-AMMINISTRATIVO 

                                                                 Maria Grazia Caligaris   

                                  

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 

La presente determinazione è pubblicata dal 27.09.2022, per 15 giorni consecutivi, sul sito web 

istituzionale dell’A.P.S.P., accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della Legge 18 giugno 2009, n. 

69). 

 

    IL FUNZIONARIO TECNICO-AMMINISTRATIVO 

                                                                                             Maria Grazia Caligaris 

 

 

 

 


